



Tuotenimi:	Haudutettua porsaanposkea
Produktnamn:	Bräserad griskind
Tuotenumero / Produktnummer:	9CYY02157
EAN:	6416025125958
Paino / Vikt:	380g

AINEOSAT

Perunasose [peruna, **maito** (Suomi), vesi, **voi** (Suomi), suola, ruohosipuli, persilja], punasipulikastike [punasipuli, alkoholiton Cabernet Sauvignon-viini (rypälemehutiiviste, aromit, säilöntäaineet (**rikkidioksidi**, dimetyylidikarbonaatti), rypsiöljy), kastikejauhe (maltodekstriini, tärkkelys, auringonkukkaöljy, palmurasva, hiivauute, suola, sokeri, karamellisoitu sokeri, naudanlihuute, aromi, sakeuttamisaine (guarkumi), paahdettu sipuli, hedelmä- ja kasvisuute (omena, sipuli, porkkana), mausteet (mm. valkosipuli, **selleri**), lihaliemijauhe (suola, aromit, maltodekstriini, hiivauute, sokeri, naudanlihaliemijauhe (naudanluut), perunatärkkelys, sipulijauhe, karamellisiirappi, naudanlihajauhe (naudanliha, suola), kurkuma, pippuri), punaviinietikka, säilöntäaine (kaliumvetysulfiitti)), maissitärkkelys, sokeri, suola, timjami, mustapippuri], porsaanposki [sianliha (Suomi), jodioitu suola, stabilointiaineet (E450, E451), hapettumisenestoaine (E301), väri (E150d)], juuressekoitus [porkkana, lanttu].

INGREDIENSER

Potatismos [potatis, **mjöl**k (Finland), vatten, **smör** (Finland), salt, gräslök, persilja], rödlökssås [rödlök, alkoholfritt Cabernet Sauvignon-vin (druvjuicekoncentrat, aromer, konserveringsmedel (**svaveldioxid**, dimetyldikarbonat), rypsolja), såspulver (maltodextrin, stärkelse, solrosolja, palmfett, jästextrakt, salt, socker, karamelliserad socker, nötköttsextrakt, arom, förtjockningsmedel (guargummi), rostad lök, frukt- och grönsaksextrakt (äpple, lök, morot), kryddor (bl.a. vitlök, **selleri**), köttbuljongpulver (salt, arom, maltodextrin, jästextrakt, socker, nötköttbuljongpulver (nötköttsben), potatisstärkelse, lökpulver, karamellsirap, nötköttpulver (nötkött, salt), gurkmeja, peppar), rödvinsvinäger, konserveringsmedel (kaliumvätesulfit)), majsstärkelse, socker, salt, timjan, svartpeppar], griskind [griskött (Finland), joderat salt, stabiliseringsmedel (E450, E451), antioxidant (E301), färgämne (E150d)], rotblandning [morot, kålrot].

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:	energia / energi	357 kJ / 85 kcal
	rasva / fett	4,0 g
	josta tyydyttyntä / varav mättat	1,3 g
	hiilihydraatit / kolhydrater	7,7 g
	josta sokereita / varav sockerarter	1,6 g
	proteiini / protein	4,8 g
	suola / salt	0,83 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon, gluteeniton/ laktosfri, glutenfri

Allergeenejä / Allergener: maito, selleri, rikkidioksidi, sulfiitti / mjölk, selleri, svaveldioxid, sulfit

Saattaa sisältää jäämiä seesamista

Kan innehålla spår av sesam

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Valmistuttaja / Tillverkas för: MenuMAT Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

